РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 декабря   2020 года №   134
          поселок Теткино

О внесении изменений  в Постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района  от 15 ноября  2019 года     № 214 «Об  утверждении  муниципальной  программы « Развитие культуры   муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2020-2022годы»

       На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие культуры  муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района  Курской области на 2020-2022 годы»:

       1.1.Наименование программы изложить в новой редакции:
«Развитие культуры  муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского района  Курской области на   2020 -2023 годы» (далее по тексту).

1.2. В паспорте муниципальной программы строки «Этапы и сроки реализации программы», «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Этапы и сроки реализации программы
	2020-2023годы

	Объемы  ассигнований программы

	Финансирование программы
Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий:  16032,978 тыс. рублей, в том числе:
2020 год –  0,0   тыс. рублей;
2021 год –  6859,800    тыс. рублей;
2022 год –  4944,324    тыс. рублей.
2023 год –  5067,793   тыс. рублей

10.1.  В паспорте подпрограммы 1«Наследие»  муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования  «поселок Теткино»  Глушковского района  Курской области на 2020-2023годы   строки «Этапы и сроки реализации подпрограммы», «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Этапы и сроки реализации подпрограммы
	2020-2023годы

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Финансирование программы
Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий: 2739,500 тыс. рублей, в том числе:
2020 год –  0,0   тыс. рублей;
2021 год –  1016,500    тыс. рублей;
2022 год –  873,500   тыс. рублей;
2023 год –  873,500   тыс. рублей;

10.2.  В паспорте подпрограммы 2 «Искусство»  муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования  «поселок Теткино»  Глушковского района  Курской области на 2020-2023годы   строки «Этапы и сроки реализации подпрограммы», «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Этапы и сроки реализации подпрограммы
	2020-2023годы

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Финансирование программы
Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий: 13293,478 тыс. рублей, в том числе:
2020 год –  0,0   тыс. рублей;
2021 год –  5843,300    тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2022 год –  4070,824    тыс. рублей;
2023 год –  4194,293    тыс. рублей;

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации поселка Теткино Глушковского района.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации поселка Теткино  Глушковского района.

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                   С.А. Бершов